ZARZADZENIE NR 42/21

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie | zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2021 .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatgcznik Nr1

do Zarzadzenia Nr 42/21
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 21 kwietnia 2021 r.

Dochody budzetu na 2021 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Rodzaj PI;irr:]iz:]z:d Zwigkszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
Dochody biezgce 6 970,00 21 496,00 0,00 28 466,00
600 Transport i facznosé 0,00 420,00 0,00 420,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 420,00 0,00 420,00
Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za
0610 wydawanie $wiadectw, dyplomdéw, Wiasne 0,00 420,00 420,00
zaswiadczen, certyfikatéw i ich duplikatéw
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 023,00 1 082,00 0,00 4 105,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 3023,00 1 082,00 0,00 4 105,00
0470 WPhwy z oplat za twaly zarzad, uzytkowanie |\, o 3 000,00 867,00 3 867,00
stuzebnosci
0920 Whplywy z pozostatych odsetek Wiasne 23,00 40,00 63,00
0970 Woplywy z réznych dochodéw Wiasne 0,00 175,00 175,00
750 Administracja publiczna 86,00 109,00 0,00 195,00
75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach 86,00 109,00 0,00 195,00
powiatu)
0970 Whptywy z r6znych dochodéw Wiasne 86,00 109,00 195,00
Dochody od oséb prawnych, od os6b
756 fizycznych i od innych jednostek 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
nieposiadajacych osobowosSci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
Wplywy z innych optat stanowiacych
75618 dochodyjednostek samorzadu 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
terytorialnego na podstawie ustaw
0690 Wptywy z réznych dochodéw Wiasne 0,00 1 000,00 1 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona
900 ) h 0,00 15 319,00 0,00 15 319,00
srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 0,00 15 319,00 0,00 15 319,00
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych Wiasne 0,00 15 319,00 15 319,00
926 Kultura fizyczna 3 861,00 3 566,00 0,00 7 427,00
92601 Obiekty sportowe 3 861,00 3 566,00 0,00 7 427,00

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
0750 samorzgdu terytorialnego lub innych jednostek Wiasne 3 861,00 3 566,00 7 427,00
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze

OGOLEM DOCHODY 6 970,00 21 496,00 0JJO 28 466,00



Wydatki budzetu na 2021 rok

Dziat Rozdziat

500
50095

750

75022

75095

Paragraf

4300

3030
4210
4300

4010
4110

4120

Tresé
Handel
Pozostata dziatalno$é
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang
16 000,00

76 000,00
16 000,00
445 636,00

758 474,00

144 462,00
3 012,00
11 000,00
287 162,00
239 156,00
41 957,00

6 049,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 42/21
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 21 kwietnia 2021 r.

0,00 9 384,00

0,00 9 384,00

9 384,00

213 730,00 5 700,00

36 580,00 5 700,00

5 700,00
23 820,00
12 760,00

777 150,00 0,00
139 680,00
23 360,00
14 110,00

461 636.00 213 730,00 15 084,00

BURMISTRZ

tyzegorz Ambroziak

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

6 616,00
6 676,00
6 616,00
653 666,00

789 354,00

138 762,00
26 832,00
23 760,00

464 372,00

378 836,00
65 317,00

20 159,00

660 282,00



